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5710 W. Talavi Blvd., Ste. 155, Glendale  85306  Miguel Campos 602.271.9610 miguel.campos@snmc.com 

  Gustavo Zanudo 602.273.9610 gustavo.zanudo@snmc.com 

  Fernando Guzman 623.313.7577 fernando.guzman@snmc.com 

  Elba Reyes 602.769.1046 elba.reyes@snmc.com 

     

2435 E. Thomas Rd., Ste. 400, Phoenix  85016  Alicia Babic 623.206.3213 alicemarl@yahoo.com 

  George Aplicano 602.774.0990 george.aplicano@snmc.com 

  Scott Johnston 602.900.1762 scott@mikekortas.xom 

  Carolyn Walker 602.774.0990 carolyn.walker@snmc.com 

  Carlos Pulecio 602.748.5350 carlosp@snmc.com 

     

17015 N. Scottsdale Rd., #125, Scottsdale  85255  Ivonne Vasquez 623.341.2378 ivonne.vasquez@snmc.com 

  Brandon Taylor 480.426.0400 brandon.taylor@snmc.com 

  Jonathan Hugger 480.426.0400 jonathan.hugger@snmc.com 

  Slavica Tuco 480.426.0400 slavica.tuco@snmc.com 

  Stephen M. Quinonez 480.426.0400 stephen.quinonez@snmc.com 

  Jaranie Rojas 480.426.0400 tatiana.rojas@nmc.com 

  Kristina Cascia 480.237.4670 kristina.cascia@snmc.com 

  Svetlana Marinkovic 602.326.4983 svetlanam@snmc.com 

  Steven Zielsdorf 480.482.7010 steven.zielsdorf@snmc.com 

  Melanie Compton 480.426.0919 melanie.compton@snmc.com 

  Steven Zielsdorf 480.482.7010 steven.zielsdorf@snmc.com 
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  Robert Edwards 480.426.0574 robert.edwards@snmc.com 

  Chris Adams 623.296.0331 chris.adams@snmc.com 

  Daniel Grittman 480.217.5035 Dan.Grittman@snmc.com 

  Teresa Trujillo 480.426.0400 teresa.trujillo@snmc.com 

  Trenton Lawrence 480.237.4670 trenton.lawrence@snmc.com 

  Scott Horner 602.753.5608 scott.horner@snmc.com 

     

6751 N. Sunset Blvd., Ste. E-290, Glendale  85305  Javier Galaz 602-456-1608 javier.galaz@snmc.com 

  Armando Villalobos 602.465.9372 avillalobos68@gmail.com 

  Nayeli Herrera Pacheco 602.475.0285 nayeli.herrera@snmc.com 

  Donna Marquez 623.337.7147 donna.marquez@snmc.com 

  James Goodard 602.803.8685 jamesagoodard@gmail.com 

  Gustavo Espindola 928.750.2395 gustavo.espindola@snmc.com 

     

2450 S. Gilbert Rd., Ste. 210, Chandler  85286  Mathew Grella 602.344.9333 mat.grella@snmc.com 

  Brianna Pastore 480.993.7821 bri@mikekortas.com 

     

7500 N. Dreamy Draw, #110, Phoenix  85012  Tammy Evans 480.228.3216 tevans@submort.com 
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